各 位
平成 15年 9月 25日

 本店所在地 東 京 都 港 区 西 新 橋 一 丁 目 1 0 番 2 号
 会  社  名 ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）
 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 代表取締役COO兼CFO

      澤 田 安 太 郎

 電 話 番 号 0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1 （ 代 表 ）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容決定に関するお知らせ

 平成 15年 9月 17日開催の取締役会において、当社第 4期および第 5期定時株主総会で
承認されました商法第 280条ノ 20および第 280条ノ 21の規定に基づくストックオプショ
ンとして発行する新株予約権について、具体的な発行内容を下記の通り決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

1. 新株予約権の発行日            平成 15年 9月 25日
2. 新株予約権の行使に際しての払込金額    新株予約権 1個当たり 164,212円
                       1株当たり（行使価額）164,212円
  （行使価額は、平成 15年 8月の各日の東京証券取引所における当社普通株式の終値の
平均値に 1.03を乗じた金額に決定いたしました）

3. 新株予約権の行使により発行または移転する株式の発行価額の総額
                  第 4期定時株主総会承認分 1,276,748,300円
                  第 5期定時株主総会承認分 5,732,640,920円

4. 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額のうち資本に組入れる額
                             1株当たり            82,106円

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 本プレスリリースに関するお問い合わせ先
  ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室  03-5501-2711